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Do 9 maja 2014 r. trwa nabór wniosków w ramach prog
ramu "M jak Matematyka", którego organizatorem jest mFundacja. Konkursy otwarte
w ramach programu adresowane są m.in. do uczelni wyższych, które mogą uzyskać środki
na działania popularyzujące matematykę. Środki na stypendia dla studentów i doktorantów
mogą uzyskać także organizacje pozarządowe. 

W ramach konkursu mPotęga wnioski mogą składać m.in. uczelnie wyższe i biblioteki. Celem
konkursu jest wyłonienie pomysłów na konkursy, gry, seminaria lub inne działania, które w ciekawy
i nieszablonowy sposób będą promować naukę matematyki. 

Zgłaszane projekty mogą być adresowane do jednej z dwóch grup docelowych:

uczniowie szkół podstawowych (klasy 4-6) - wysokość dofinansowania od 2 000 zł do 5 000 zł;●

uczniowie szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych - wysokość dofinansowania od 5 000 zł do 8●

000 zł. 

Wnioski można składać za pośrednictwem strony internetowej http://www.mpotega.pl/.

W ramach konkursu Mistrz matematyki wnioski mogą składać organizacje pozarządowe. Organizacje
te muszą w ramach swojej działalności statutowej realizować programy stypendialne. Programy
stypendialne muszą być skierowane do:

dzieci i młodzieży szkolnej;●

studentów;●

doktorantów i młodych naukowców.●

Nabór wniosków w ramach konkursu Mistrz matematyki trwa do 15 kwietnia 2014 r. Więcej
informacji można znaleźć na stronie internetowej konkursu Mistrz matematyki.

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/20932.html

 
12-12-2025

http://www.mpotega.pl/
http://www.mbank.pl/o-nas/o-mbanku/fundacja/stypendia.html
http://www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/edukacja/32691.html


Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
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łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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